（様式第１号）
　　令和　　年　　月　　日
釧路市教育委員会教育長　あて
住所
申込者　　会社・団体名

代表者名
釧路市民球場広告掲載申込書
釧路市広告事業実施要綱、広告掲載等基準、釧路市民球場広告掲載等基準及び釧路市民球場広告掲載取扱要領を確認のうえ、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記
	　広告主
	会社・団体名

	代表者名

	住　　　　所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	業　　　　種

	広告原稿（電子データ）
	・別添の電子データのとおり

	　広告掲載料（円）
※掲載２年目以降は年間
10万円の広告掲載料です。
	100,000円＋　　　　　　　＝　　　　　　　円
最低掲載料　　　　提案額　　　　　　広告掲載料
※万単位でお願いします。

	希望掲載箇所
※第２希望以下は掲載しない場合は【希望しない】と記入下さい。
	【第１希望】

	【第２希望】

	【第３希望】

	  担当者

連絡先
	所　　　　属

	氏　　　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E‐mail

	　その他
	釧路市広告事業実施要綱第１０条に定める事項について遵守します。また、同要綱第１１条各号のいずれかに該当した場合には、広告掲載を取り消されても異議はありません。